

## Sovyetler Birliği ile görüşmeler devam ediyor

### Hariciye Vekilimiz B. Molotof ve Kalenin taraflarından kabul edildiler

#### Şereflerine verilen ziyafette samimi nutuklar iradedildi Moskova büyük elçimiz de bir ziyafet verdi

Ankara 27 a. a. (Radyodan) Tas ajansı Moskovadan bildiriyor ; Türkiye hariciye vekili Şükrü Sarraçoğlu 27 Eylül günü Sovyetler birliği konseyler komitesi reisi ve hariciye komiseri Bay Molotof tarafından Kremlin sarayında kabul edilmiştir. Vekilin beraberinde Türkiye hariciye umum kâtip muavini Cavad Açıklan da bulunmaktadırlar. Görüşmeler esnasında hariciye komiser muavini Potemkin ve Sovyetlerin Ankara büyük elçisi hazır bulunmuşlardır.

B. Şükrü Sarraçoğlu aynı gün Sovyetler yüksek divanı Bay Kalenin tarafından da kabul edilmiştir. Aynı gün B. Molotof vekilimiz gerefine bir ziyafet verilmiş ve bu ziyafette Vorogilof; Dokuzonof ve daha bazı zevat hazır bulunmuşlardır. Yemekte Molonof ve Şükrü Sarraçoğlu tarafından samimi nutuklar irad edilmiştir. Ankara, 27 a. a. (Radyodan) Tas Ajansı Moskovadan bildiriyor: Sovyetler Birliği Hariciye

Komiseri Bay Molotof Türkiye büyük elçiliğinde Türk Hariciye vekili Şükrü Saracoğlu gerefine verilen ziyafette bulunmuş ve öğle yemeğini beraber yemiştir. Ziyafette Millî müdafaa komiseri B Vorogolof, hariciye komiserlik erkânı hazır bulunmuşlardır. Ziyafet çok samimi ve dostane olmuştur. Yemektan sonra B. Molotof ve Şükrü Saracoğlu bir görüş ne yapmışlardır. Akşamda görüşülecektir. Dün de iki mülâkatta bulunmuşlardır.

### Valimiz

#### Teftişlerinden döndüler

Bir kaç gündünderi Tarsus Kaza merkezi ile nahiye ve köylerinde tetkik ve teftişlerde bulunan Valimiz B. Burhan Teker teftişlerinden dönmüşlerdir.

### İngiliz tayyareleri

#### Almanya'ya beyanname atmakta devam ediyorlar

Ankara, 27 a. a. (Radyodan) İngiliz istihbarat nezareti, İngiliz hava kuvvetlerinin faaliyetlerinden bahsetmektedir. İngiliz tayyareleri Almanya üzerinde uçmuşlar ve propaganda kâğıtları atarak salimen adet etmişlerdir. Garp cephesi üzerinde hava kuvvetleri faaliyette bulunmuşlardır. Tayyareler arızasız üslerine dönmüşlerdir.

### İngiliz istihbarat nazırının beyanları

Ankara 27 Radyodan ; Londradan bildiriliyor : İstihbarat nazırı Lorilar kamerasında beyanatta bulunarak demişler ki istihbarat nezareti ne izahat torpili ve nede bir malumat makinesidir. Bizim bir propagandaımız Hitlerdir ve hiç bir şey ondan daha müessir olamaz demişler.

### Berlin Büyük elçimiz B. Hitlerle görüştü

Ankara 27 a. a. (Radyoda) Berlinden bildiriliyor : Türkiye büyük elçisi öğleden sonra Hitler tarafından kabul edilmiştir.

### Bohemya ve Moravyadan başka Slovakya'da da isyan

Ankara 27 a. a. (Radyodan) Berandan bildiriliyor ; Aynı zamanda Katolik ve sosyalist muhafilinden de tekid edildiğine göre Almanya'ya karşı yalnız Bohemya ve Moravya da değil Solovakyada da isyan vuku bulduğu bildirilmektedir. Almanlar bir çok siyasi şahsiyetleri tekif etmişlerdir.

### İsveç Almanya'yı protesto etti

Ankara 27 a. a. (Radyodan) Berlindeki İsveç Elçisi İsveç vapurlarının torpillenmesini Almanya hükümeti nezdinde protesto etmiştir.

### Irak İngiltereye karşı taahhütlerini yerine getirecek

Ankara 27 a. a. Radyodan Irak Başvekili tel ile beyanatta bulunarak Irakın İngiltereye karşı ahdlerini yerine getireceğini bildirmiştir.

### Sovyetlerin Varşova sefarethanesi

Ankara 27 a. a. (Radyodan) Sovyet Varşova sefarethanesi Erkân ve memurini kaçırmaya muvaffak olmuştur. Bunlar 33 kadın 16 erkek 23 çocukdan mürekkebirdir.

### Estonya Hariciye nazırı memleketine döndü

## Sovyetler

#### Tallinde Leh denizaltı gemisine benzin verilerek kaçırıldığını iddia ediyorlar

Ankara 27 a. a. (Radyodan) Tas ajansı bildiriyor ; Tallin limanına iltica etmiş olan Polonya denizaltı gemisinin Estonya tarafından verilen izahat Sovyetleri tatmin etmemiştir. Evvelce bozuk olarak gelen bu geminin nasıl kaçırıldığı anlaşılamamıştır. Tallin limanında tamir edildiği ve benzin verilerek kaçırıldığı muhakkak sanılmaktadır. Estonya sahillerinde bazı de

nizaltı gemilerinin gizli üstlerinin mevcut olduğu tezahür etmektedir. Diğer bir Moskova telgrafı da şu haberi vermektedir. Dün sabah Estonya hariciye nazırı tayyare ile memleketine dönmüş ve müzakerelerin tecilini istemiş ve Estonya hariciye nazırının Moskovaya ziyareti ile Hahanın geçen sene Berline yaptığı ziyaret arısında bir müşahade behet olduğu sanılıyor.

### Bay Ruzveltin beyannamesi

#### Amerika lüzumlu maddelerin harice satılmamasını tavsiye etti

Ankara 27 a. a. (Radyodan) Vaşingtondan bildiriliyor. Amerika hariciye nazırı sorulan bir suale cevaben demişdir ki: Amerika hükümeti bütün haklarını muhafaza etmekle beraber İngiltere ile deniz nakliyatı meselesi etrafında müzakerede bulunmaktadır. İngiliz askerinin Amerika vapurlarındaki araştırmalarını sadeleşdirmeleri için görüşürüz, Reis cumhur Bay Rozvelt gazetecilere beyanatta bulun-

arak Amerikalıların kendilerine lazım olan eşyaları başka devletlere satmamlarını tavsiye etmiştir. Milli Müdafaa için lazım olan maddelerini taktim etmişdir. Bu maddelerde İhracı memnu olmamakla beraber harice sevk edilmeyeceğini de ümit ettiğini Bay Rozvelt beyanatında bildirmiştir. Bu maddeler, ham lastik, Mankanez, Krom, Bakır ve buna mümasil eşyadan ibarettir.

### Trabzon ve Ödemiş'te sağanaklar

#### Altı kişiyi seller götürdü. Karadenizde de fırtına devam ediyor

Ankara 27 Radyodan ; Trabzonda sağnak halinde yağmur yağmış ve burada ceviz büyüklüğünde tolu düşmüştür. Hasar yoktur. Karadenizde şiddetli fırtınalar devam etmektedir. Hopa ile Macka yolu üzerindeki köprü izi bile kalmamak üzere harap olmuştur. Bu yüzden vasaitinakiye işleyememektedir.

Ankara, 27 a. a. (Radyodan) Ödemiş'te şiddetli yağmurlar yağmış ve seller bir çok yerleri basmıştır. Üzüm mahsulü büyük zarara uğramıştır. Ödemişin mezarlık tepesinde mevkide çadırda oturan altı kişilik bir aileyi sel alıp götürmüştür. Sel kurbanlarından beşinin cesedi bulunmuş, bir cesed bulunmamıştır.

### Romanya Ajansı

#### Sovyetlerle Romanya arasındaki ihtilaf haberlerini tekzip ediyor

Ankara 27 a. a. Radyodan Romanya ajansı tebliğ ediyor ; Romanya ile Sovyet Rusya arasında gerginlik çıktığına dair eenebi munabiinden verilen haberler resmi makamatça tekzip edilmiştir. İki memleket arasında askerî hadiseler çıktığı tamamen asılsızdır. Sovyet ve Romanya hududu açık ve yapılmakta olan muna kalât normaldir.

### Bükreşten bir Polonyalı tayyareci kaçtı

Ankara 27 a. a. (Radyodan) Bir Polonyalı tayyareci, içinde iki Plut bulunan bir tayyare ile Bükreşten kaçmaya muvaffak olmuştur. ne tarafta gittiği malûm değildir.

### İsveç hükümetinin bir tekzibi

Ankara 27 a. a. (Radyodan) İsveç hükümetinin Selloz ve hamur halinde Odun ihracı ettiği haberleri resmi makamlarca tekzip olmuştur.

### GARP CEPHESİNDE

#### Hafif topçu çarpışmaları devam ediyor

#### Almanlar askerlerini şarktan garp cephesine naklediyorlar

#### Alman tayyareleri İngiliz donanmasına hücum ettiler

Ankara 27 a. a. (Radyodan) Garp cephesinde : Dün akşam tebliğ edilen Fransız tebliğine göre: Cennup muntakasında faaliyet devam etmektedir. Düşmanın baskın hareketleri tardedilmiştir. Ankara 27 a. a. (Radyo) - Fransız resmi tebliği : Gece sükûnetle geçmiştir. Düşman topçu ateşi açmıştır. Alman resmi tebliği: Cephede faaliyet azdır. Düşman bütün cephede mevzilerini tahkimle meşgul olmuştur. İki Fransız tayyaresi düşürülmüştür. Hava kuvvetlerimiz Fransız İngiliz deniz kuvvetlerine hücum etmiştir. Bir tayyare gemisi tahrib edilmiş ve bir zırhlı gemiye bombalar atılmış, isabet vuku bulunmuştur. Tayyarelerimiz zayıf vermemiştir.

### Alman Hürriyet partisi

#### Hitler aleyhine harekete geçmeyi tavsiye ediyor

Ankara, 27 a. a. (Radyodan) Londradan bildiriliyor: Alman hürriyet partisi namına söz söylemeye salâhiyetler bir zat Almanyadaki vaziyet hakkında malûmat vererek, nazirların düşmanları mağlup olmuşlar sa da silâhlarını teslim etmemişlerdir. Biz müttehit olmadığımız için mağlup olduk. Birleştiğimiz zaman muzaffer olacağız. Askerler, çiftçiler, köylüler, Hitler aleyhinde olmak kâfi değildir. Harekete geçmek lazımdır demişler.

### Polonya hazineleri

Ankara, 27 a. a. (Radyodan) Polonya hazinesini hamil Cernoviçte bulunan on dört kamyon Bükreşe gelmiştir.

### Macaristana

#### Artık mülteci gelmiyor

Ankara 27 a. a. Radyodan Alınan haberlere göre Macaristana gelen Leh mültecileri Pazartesi günü durmuştur. Macaristanda Polonyalıların adedi yirmi bindir. Sovyet kıtaatı Macar hududuna on beş kilometre yaklaşmıştır.

### Şimal memleketleri mültecileri topluyor

Ankara 27 a. a. (Radyodan) Şimal memleketleri mültecileri yarın istokholmda toplanarak deniz muharebeleri meselelerini görüşeceklerdir.

### ŞARK CEPHESİNDE

#### Sovyetler otuz bin Polonya askerini esir ettiler

#### Varşova mevki müstahkem kumandanı teslim oluyor. Varşova bir harabezare döndü

Ankara, 27 a. a. (Radyodan) - Şark cephesinde: Harekâta dair resmi bir tebliğ alınmamıştır.

Ankara 27 Radyodan ; Kızılordu umumî karargâhından tebliğ olunuyor. Sovyet cüzûatları; Kalin, Lsmoski, ton, Trameski, Davarogko; Deborocgi ve bunlara mücafir şehirleri işgal etmişlerdir. Valavekir ve Hiyeel hattına varmışlardır. Otuz tiren zapt edilmiş ve yirmi bin Polonya askeri esir edilerek silâhları musadere olunmuştur.

Bundan başka binlerce asker esir edilmiş ve mühim eslâha musadara olunmuştur. Bunlardan onbin asker Aviz biğın cenubunda Kolu sekiz bin asker bin beygir Yanobelade 500 kişi esir edilmiştir. Ankara 27 a. a. (Radyodan) Alman komutanlığının tebliği ; Alman kıtaatı Sovyet komutanlığı ile tesbit edilen hududa yaklaşmaktadır.

Varşovada müstahkem mevki halinden çıkmış olduğundan Alman kıtaatı taarruza başlamış şimaldeki ilk hatlar ve cenupte ki ikinci hat işgal edilmiştir. Müstahkem mevki komutanı General Braskovic telim olmak üzere Alman ordu komutanlığın dan muzakere için bir murahhas gönderilmesini istemiştir. Varşova komutanlığının 25 Eylül tebliği ; Geçen gece ve bu gece Varşova mudafaaasının en çetin mudafaa dakikalarını yaşamıştır. Leh askeri kıtaatı, sivil ahalden daha az müteessir olmaktadır. Şiddetli hücumlar, şehrin merkezine yapılmaktadır. Varşova garnizonu mudafaaasına devam etmektedir. Sekiz düşman tayyaresi düşürülmüştür. Varşova bir harabezade dönmüştür. Ölenlerin adedini tesbit etmek imkânsızdır.

### Dikilide zelzele

Ankara 27 a. a. (Radyodan) Dikilide zelzele devam etmektedir. Harap evlerde yıkılmaktadır.

### Muğlada zelzele

Ankara 27 a. a. (Radyodan) Muğlada biri şiddetli diğeri hafif iki zelzele olmuştur. Hasar yoktur.



**Erzincan - Erzurum hattında****Yolcu ve eşya nakliyatı başladı**

Erzincan, Erzurum hattında bu kerre inşaatı tamamlanan Altın başak, Tunceli, Geçit, Samsa, Tercan, Pekerç, Erbağ, Karasu, Saptıran, Aşkale istasyonlarının 23.9.39 gününden itibaren yolcu ve her türlü eşya nakliyatına başladığından ve Erzincana kadar işlemekte olan yolcu trenlerinin mezkûr tarihten itibaren Aşkaleye kadar devamına ve Aşkale'den harekete başladığı alkah makamata bildirilmiştir.

**Ziraat bankası****Pamuk müstahsil-rine kredi açıyor**

Amele ücretlerinin tedarik edemeyen pamuk müstahsil-kaldıracağı pamukları Bankaya teslim ve satıldığında borçlarını tamamen ifta etmek kaydı ile kendilerine müteselsil kefaletle veya ipotek teminatı alınmak suretile çevirme kredilerinin istihalleri n şetinde tezi edilmesi hususu Ziraat bankası genel direktörlüğünden Mersin şubesine bildirilmiştir.

**Kontrol yüzünden****Bankalar döküman kabul edemiyor**

Izmir - Akdenizde seyirüsefer eden vapurların İngiliz amirliğince kontrolü üzerine tahaddüs eden taziyet ciddi bir şekil almıştır. Sigorta acentaları İzmirden ihraç olunan mahsullerin poliçelerine; "Kontrol halinde müsadere edilirse harp sigortası makbul değildir, kaydını ilâve ettiklerinde İzmir Bankaları döküman kabul etmemektedir.

Bu yüzden piyasada sıkıntı mevcuttur. İhracatçılar keyfiyeti ticaret vekâletine bildirmişlerdir.

**300 liraya kadar olan miraslar**

Veraset ve intikal vergisi kanununa göre fâruğ, karı, koca ana ve babaya intikal eden mallardan her biri üç yüz lirayı geçmeyen mirasçı hisseleri veraset ve intikal vergisinden muaf tutulmuştur. Maliye Vekâleti bu hususta atâkahlara bir tamim yaparak ölenin mirasçılarında bir rakıta mallar arasındaki menkullerden her mirasçıya düşen hisse miktarı 300 lirayı geçse dahi borç ve masrafların menkul ve gayrimenkul olarak intikal eden malların kıymetinden mütenasiben düşünülmesini ve intikal eden mallardan muafiyet dahilinde bulunan miktarlara da borçtan hisse verilmesini bildirmiştir.

**Berat gecesi**

1939 senesi Eylülünün 28 inci Perşembe günü Şabanı şerifin 14 düne tesadüf etmekle Perşembe akşamı (Cuma gecesi) Leylei Barattır.

**Irak şimdilik harbe girmeyecek**

Kahire - Elehram gaze tesinin verdiği bir habere göre Irak başvekil Nuri paşa, İngiltere ile Irak arasında münâkid muahedeye göre, Irakın şimdilik harbe girmekle mümkün bulunmadığını söylemiştir.

**Valimiz****Tarsusta üç gün kalarak kaza ve nahiye ile köyleri teftiş ettiler**

Tarsus "Hususi,, Sayın valimiz Cumartesi günü refakatlarında Vilâyet jandarma Komutanı ve nafia müdürü olduğu halde kazaımıza geldiler. Kaymakamımız Hüsnü Arı, Kaza jandarma tabur komutanı ve Belediye reisi kaza hududunda karşılayarak Hükümet Alanına geldiler. Alanda jandarma, Polis, Belediye zabıtası, Bekçi müfrezesi halk ve kaza erkânı tarafından selâmlandılar, valim z karşılayıcılara iltifatta bulunarak Hükümete teşrif ettiler. Kaymakamlık daire sinde bir çiftçi grubunu kabul ederek dertlerini dinliyerek lâzım gelen notları alıp bir az sonra Ticaret odasında memleketin iktisadi durumu hakkında müstahsil çiftçiler ve tüccarlar bir görüşme daha yaptılar ve Pamuk satışı durumu hakkında Ticaret Vekâletine derhal malûmat vermişlerdir. Belediyeye ve diğer daireleri teftiş buyurarak öğle sonu halk partisi ve halkevini ziyaretle Halk evi faaliyetleri hakkında izahat almışlardır; ertesi günü refakatlerinde Kaymakam Kaza J.

tabur K. ve Nafia müdürü olduğu halde Namrun nahiyesine teşrif ve yoldaki Köy ve köy yollarını teftiş ederek Kaymakam ve nahiye müdürlerine yapılacak işler hakkında icabeden direktif ve talimat vermişlerdir. Nahiye halkı ile görüşerek köylülerin dertlerini dinleyip, bir çok vaitlerde bulunup köylülerin sevinç tezahüratları ile nahiye den ayrılmışlardır. Tarsusa dönüşlerinde gene hiç durmadan kaza Okulları ile fabrikaları temâmile, tetkik ve teftiş ettiklerinde bilhassa ilk okulların temizlik ve intizamdan müstahsis olduklarını kültür işyârı Kemale izhar etmişlerdir. ertesi günü Gülek nahiyesine giderek köylülerin dertlerini dinlemişlerdir. Gülek boğazındaki köprü'nün temel atma töreninde bulunmuşdur.

Tarsusta idman yurdu na uğrayıp gençlerle temas ve gençlerin dileklerini kabul eden Sayın valimiz Kaymakamımız Hüsnü Arı, kazadan çok eyil imtihanlarla ayıldıklarını bildirerek vilâyete döndüler.

**İngiltere ile****Ticaretimiz esaslı surette genişliyor****Vekiller Heyeti anlaşmayı kabul etti**

Ankara, - Ticaret mübadelelerinin tevasi imkânını temin için İngiltere hükümeti ile aramızda mevcut 27 Mayıs 1938 tarihli müzâman anlaşma ile taddil edilen 2 Eylül 1936 tarihli ticaret ve kliring anlaşmasına mevcut hususî takasa mevzu teşkil eden Türk mallarını gösteren 4 numaralı listeye 27 Mayıs 1938 tarihli müzâman anlaşmanın 4 üncü maddesinin ikinci fıkrasının on birinci paragrafında tasrih edilmiş olup bedelleri Türkiye - İngiltere Kommodities Limited şirketine teslimi olunacak eşya müstesna olmak üzere bütün emtiyânın ithalini temin için İngiltere büyük elçiliği ile haricîye vekâleti arasında teati edilen notaları İra vekilleri heyeti tasdik etmiştir.

Bu notalardan hükümetimizin İngiltere büyük elçiliğine verdiği ve İngilterenin aynen tasdik ettiği anlaşmayı izah eden nota şudur:

Madde 1 Türkiye hükümeti yakında başlayacak olan Türk ihracat mevsimi dolayısıyla takas rejimine tâbi olan Türk - İngiliz ticarî mübadeleleri hacmini mümkün olan surlaile genişletmeyi arzu etmekte ve bu teklifin neticesi olarak Türkiye ile Müttehit krallık arasındaki ticarî mübadeleler hacminin hissedilir bir surette artacağı ümidini beslemektedir.

2 - Türkiye hükümeti yakında Londrada müzakeresine başlanılacak olup eylevm ahkâmı mer'î ticaret ve kliring anlaşmalarını taddil edilecek olan müzâman bir itilâfın akdine intizaren Müttehit krallık hükümeti, takasa tâbi mübadeleattan mütevellit İngiliz liralarnı mezkûr itilâflarda tasrih edilen şekillen gayri bir surette teziye salâhiyetini olamadığı hususu göz önünde tutulmaktadır.

Madde 3 - Bu itilâf işbu notaların teatisi tarihinden itibaren müteber olmak ve yukarıda kı fıkrada zikredilen müzâman anlaşmanın akdine kadar meriyette kalmak üzere aşağıdaki mutavassıt tesviye tarzını teklif eylemekle mübahî bulunmaktayım:

(1) 2 Eylül 1936 tarihinde Londrada imzalanmış olan ticaret ve kliring itilâfına merbut ve muahhar itilâflarla taddil edilmiş bulunan dördüncü listeye, 27 Mayıs 1938 tarihli, müzâman itilâfın dördüncü maddesinin 2 nci fıkrasında taddil edilen ve bedelleri İngiltere - Türkiye Commodityes Limited şirketine teslimi kılınacak olan eşya hariç olmak üzere, bilcümle Türk emtiyası idhal kılınacaktır.

(2) Takas muamelâtı dolayısıyla Müttehit krallığa idhal edilen Türk emtiyasının satışından tahassül eden İngiliz lirası mebalîğ yukarıda sözü geçen 2 Eylül tarihli anlaşmanın, 27 Mayıs 1938 müzâman anlaşmanın beşinci maddesi taddil edilen, dokuzuncu maddesi ahkâmına tevfikan tezi edilecektir.

(3) Türkiye hükümeti, işbu nota teatisine mevzu teşkil eden tesviye suretinin devamı müddetince, yukarıki iki numaralı tâh paragraflarda derpiş edildiği şekilded Takas esasına istinaden yapılacak itilâftan mütevellid ve B. Tâli hesabına yatırılacak mebalîğ yüzde 33 üçüncü Türkiye Cumhuriyeti Merkez bankası namına açılacak bir İngiliz lirası hesabına nakledecektir. Türkiye hükümeti İngiltere hükümeti arasında işbu notanın ikinci fıkrasında zikredilen itilâfın akdine intizaren bu hesapta toplanan mebalîğın istimal tarzını müteallik ahkâm müzâman itilâfta gösterilecektir.

**Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat**

Türkiye Radyodüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

**DALGA UZUNLUĞU**

1643 m. 182 Kcs. 120 kvv C.A. Q. 19.74 m' 15195 Kcs. 20 Kvv. T. A. P. 31,70 m. 4965 Kcs. 20 Kvv.

Perşembe 28/9/1939 12.30 Program, ve memleket saat ayarı.

12.35 Türk müziği Okuyan: Meharet Sağanak.

Çalanlar: Cevdet Kozan, Cevdet Çağla, Refik Fersan.

1 - Bayatî Peşrevi.

2 - Lemi - Uşşak şarkı:

(Ruhunda buldum vecdi visali) 3 - Lemi Uşşak şarkı: (Neter çektim neler).

4 - Lemi Uşşak şarkı: (Seni arzu eder didelerim).

5 - Bedriye Hoşgör - Muhayyer şarkı: Bahara bak gönül gibi).

6 - Muhayyer şarkı: Adına and gelim).

13.00 Memleket saat ayarı, ajans ve Meteoroloji haberleri.

13.15 14.00 Müzik (karışık Program - Pl).

19.00 Program, ve Memleket saat ayarı.

19.05 Müzik (Hafif Sinfonik Plaklar).

19.30 Türk müziği (Fasıl Heyeti).

20.15 Konuşma (Ziraat)

20.30 Memleket saat ayarı ajans ve meteoroloji haberleri

20.50 Türk müziği Okuyanlar: Semahat Özdenes, Sadi Hoşses.

Çalanlar: Fahire Fersan, Refik Fersan, Cevdet Kozan.

1 - Refik Fersan - Rast şarkı: (Yaktı cihanı ateşin).

2 - Dede - Mahur şarkı: (Sana layıkmı).

3 - Latif Ağa Mahur şarkı (aldı aklım bir gonca leb).

4 - Osman Nibat - Hicazkâr şarkı: (Ellere uzaktan bak)

5 - H. Cezkâr Saz semaisi

6 - Udi Eşref Süz nak şarkı: (günden güne ezun oluyor).

7 - Latif ağa - Suzınak şarkı: (Benim yarem gibi yare bulunmaz).

8 - Refik Fersan - Tanbur taksimi

9 - Yesarı Asım - Nihavent şarkı: (Yaz geldi cicim eğlenelim).

10 - Faize - Nihavent şarkı: (Kız sen geldin Çerkeşten).

21.30 Konuşma

21.45 Müzik (Operet Seleksyonları - Pl).

22.00 Müzik (Küçük Orkestra) Şef: Necip Aşkın.

1 - Joh. Strauss: Sür'atleşme - Vals.

2 - Villi Lautenschlager Primavera - arjantin Serenadi.

3 - Frederiksen: Halk Meydanı Balesi.

23.00 Son ajans haberleri Ziraat, Esham-Tahvilât, Kambiyo- Nukut borsası (fiyat)

23.20 Müzik (Cazband)- Pl.)

23.55-24.00 Yarınki program.

**İLAN****Askeri satın alma komisyonu riyasetinden**

Muhammen  
Miktarı bedeli Teminat  
Cinsi kilo Lira k. Lira k. İhale günü Saat Şekli  
Linyit maden 6/10/39 Açık  
kömürü 300000 3600 00 270 00 Perşembe 11 eksiltme  
Sömükök maden 6/10/39 Açık  
kömürü 64000 1664 00 124 80 Perşembe 11 eksiltme  
1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda cins ve miktarı, muhammen bedeli muvakkat teminat ile eksiltme gün ve saatleri yazılı yakacak maddeleri açık eksiltme ile eksiltmeye kondu.  
2 - Eksiltme Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri Satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.  
3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.  
4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri Satın alma komisyonunda mevcut olan şartnameleri her gün görebilirler.

19-24-28-3

**İLAN****Askeri satın alma komisyon riyasetinden**

Mu. Bedel İlk te.  
Cnsi K lo Lira K. Lira K. Gün Saat Şekli  
Un 540000 62100 00 4355 00 4-10-939 10 K. zarf  
Çarşamba  
Pirinç 48000 11040 00 828 00 4-10-939 11 " "  
Çarşamba  
Bulgur 60000 5700 00 427 00 4-10-939 3 " "  
Çarşamba  
K. Fasulye 48000 7200 00 540 00 4-10-939 4 " "  
1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda cins, miktar, muhammen bedel ve ilk teminatlarla eksiltme gün ve saatleri yazılı işe maddeleri kapalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.  
2 - Eksiltme Mersinde askerlik şubesi birasının üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.  
3 - Zarflar aynı günde açılış saatından bir saat evveline kadar kabul edilir.  
4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler Mersin satın alma komisyonunda mevcut şartnameleri her zaman görebilirler.

19-23-28-3

**İLAN****Mersin tapu sicil muhafızlığından**

Karahıdırlı köyünün çalkılı mevkiinde tarafları (kuyu ve kabristan ve kaş ve agop evlâtları) hududile mahdud bir parçada 25 dönüm tarla ömer evlâtları Ali ve Mehmet Alinin şubat 307 yoklama tarih ve 86 numaralı tapu mucibine tasaarufflarında iken bunlardan Mehmet Alinin 315 senesinde vefat ile babası Ömer ve anası Ayşe ve kardeşi mumaileyh aliyi terk edüp bunlar mezkûr tarlanın tamamı 328 tarihinde bila bedel Mersinin karahıdırlı köyünden Ali oğlu İbrahim oğuz hibe eylediklerinden bahisle İbrahim oğuz namına tesilli köy ilmühaberile telep edilmektedir.  
939 senesi t. evvel ayının 25 inci çarşamba günü hukuki vaziyeti ve evsafı hakkında tahkikat ve tetkikat yapmak üzere mahalline memur gönderileceğinden veraset ve tasarruf iddiasında bulunanlar varsa bu müddet zarfında mersin tapu sicil muhafızlığına müracaatla, keşif günü mahalline gelecek memura müracaat eylemeleri ilân olunur.

**Müşterilerimizin dikkat nazarına**

Yarımda bir senedenberi maaşla çalışmakta olan B. Hasan günerhan bu defa bazı mazeret dolayısıyla mağazamdan ayrılmıştır. Bir güne mağazamla ilişkisi kalmadığından müşterilerimizin alacak ve verecek gibi meseleleri evvelki gibi dükkanda görüleceğini umuma arz ve ilân ederim.

Tarsus hükümet caddesi 31 33 Tühafiyeci Abdürrahman Bahşiş oğlu

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.